
UCHWAŁA NR LXXIII/409/2023 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie przekazania  Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki  zadania publicznego w zakresie 
zarządzania drogą powiatową nr 4337E ul. E. Orzeszkowej oraz częścią ul. Legionów stanowiącą  drogę 

powiatową nr 4339E  w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, poz. 572) w związku z art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 645, poz. 760. poz. 1193) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Tomaszowski powierza Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki zadanie publiczne w zakresie 
zarządzania drogą powiatową nr 4337E ul. E. Orzeszkowej oraz częścią ul. Legionów stanowiącą drogę 
powiatową nr 4339E w Tomaszowie Mazowieckim - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Szczegółowe zasady powierzenia zadania, o którym mowa w § 1 uchwały określi porozumienie 
zawarte pomiędzy Powiatem Tomaszowskim i Gminą Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 427DC811-B136-4CC5-9949-7DFC7FF02BAE. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 427DC811-B136-4CC5-9949-7DFC7FF02BAE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/409/2023 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 12 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


